
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
_______ Національний юридичний університет імені Ярослава Мудрого_______

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ХАРКІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №476-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Національний юридичний університет імені 

Ярослава Мудрого у 2021 році та рішення приймальної комісії від«17» серпня 
2021 року, протокол№21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 59 арк.

Ректор Анатолій ГЕТЬМАН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Лист погодження наказу щодо зарахування на 1-й курс першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти Інституту прокуратури та 
кримінальної юстиції, денна контрактна форма навчання

Проект наказу вносить: Проект наказудюгоджено:

Директор
Інституту прокуратури та 
кримінальної юстиції

Іван Бенедик

17 серпня 2021 р.

Проректор 
роботи та

ауково-педагогічної 
егічного розвитку 

Юрій Барабаш

Відповідальний секретар
ПЖІ ьної комісії

Вадим Козак

17 серпня 2021 р.

Розрахунок розсипки:

Відділ діловодства та архіву — 1
Інститут прокуратури та кримінальної юстиції - 1
Бібліотека — 1
Мед. центр — 1 
Бухгалтерська служба -1
Відділ кадрів — 1
Навчальний відділ -1
Військово-мобілізаційний відділ -1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний юридичний 
університет імені Ярослава 

Мудрого
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 476-С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8990240 854514

Алісов Владислав Володимирович 52206860 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113273; 2021р. 
- 0113273; 
2021р. - 
0113273

Право 186,456

2 8717571 854514

Алоєв Ромік Размікович 52268734 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259241; 2021р. 
- 0259241; 
2021р. - 
0259241

Право 180,132

1



3 9986854 854514

Андрійчук Андрій Юрійович 52259686 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030473; 2021р. 
- 0030473; 
2021р. - 
0030473

Право 162,180

4 10190097 854514

Андрійчук Софія Олександрівна 52393024 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057435; 2021р. 
- 0057435; 
2021р. - 
0057435

Право 169,116

5 8761416 854514

Андріянов Олексій Валерійович 52596562 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134943; 2021р. 
- 0134943; 
2021р. - 
0134943

Право 179,316

6 9496714 854514

Антипова Катерина Вікторівна 52591352 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361248; 2021р. 
- 0361248; 
2021р. - 
0361248

Право 147,084

7 8748780 854514

Антоненко Анастасія Олександрівна 52612548 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077693; 2021р. 
- 0077693; 
2021р. - 
0077693

Право 185,436

8 9091813 854514

Антоновська Катерина Віталіївна 52576730 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230435; 2021р. 
- 0230435; 
2021р. - 
0230435

Право 144,534

9 8881861 854514

Антонян Георгій Мгерович 52283586 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058898; 2021р. 
- 0058898; 
2021р. - 
0058898

Право 164,016

10 8906761 854514

Арсеньєв Олександр Дмитрович 52301331 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280916; 2021р. 
- 0280916; 
2021р. - 
0280916

Право 156,366

2



11 9489895 854514

Бабенко Ганна Олександрівна 52570778 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135172; 2021р. 
- 0135172; 
2021р. - 
0135172

Право 160,956

12 9122859 854514

Бадрак Роман Сергійович 52240245 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294795; 2021р. 
- 0294795; 
2021р. - 
0294795

Право 160,344

13 9087215 854514

Баженова Ксенія Юріївна 52224961 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158176; 2021р. 
- 0158176; 
2021р. - 
0158176

Право 173,227

14 8710280 854514

Байляк Максим Іванович 52171044 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298947; 2021р. 
- 0298947; 
2021р. - 
0298947

Право 153,204

15 8773114 854514

Балабанов Владислав Олегович 52167211 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219926; 2021р. 
- 0219926; 
2021р. - 
0219926

Право 143,471

16 9407047 854514

Балим Андрій Олександрович 52642787 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276488; 2021р. 
- 0276488; 
2021р. - 
0276488

Право 146,064

17 9666831 854514

Барінова Діана Олександрівна 52576732 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230496; 2021р. 
- 0230496; 
2021р. - 
0230496

Право 177,888

18 8927613 854514

Батир Валерія Русланівна 52761631 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224286; 2021р. 
- 0224286; 
2021р. - 
0224286

Право 167,892

3



19 9279933 854514

Батраченко Данило Станіславович 52339413 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177361; 2021р. 
- 0177361; 
2021р. - 
0177361

Право 142,290

20 9201001 854514

Башинський Кирил Володимирович 52160504 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117831; 2021р. 
- 0117831; 
2021р. - 
0117831

Право 185,844

21 9450606 854514

Безкоровайний Кіріл Володимирович 52799896 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205574; 2021р. 
- 0205574; 
2021р. - 
0205574

Право 148,614

22 9614080 854514

Бергер Олег Ігорович 52510787 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173328; 2021р. 
- 0173328; 
2021р. - 
0173328

Право 142,015

23 8941861 854514

Березкіна Валерія Олексіївна 52592012 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119003; 2021р. 
- 0119003; 
2021р. - 
0119003

Право 153,510

24 9842569 854514

Березовська Діана Денисівна 52620129 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084796; 2021р. 
- 0084796; 
2021р. - 
0084796

Право 155,550

25 9147738 854514

Бессонов Сергій Віталійович 52293424 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313835; 2021р. 
- 0313835; 
2021р. - 
0313835

Право 176,868

26 9180107 854514

Біленкова Валерія Максимівна 52477543 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249140; 2021р. 
- 0249140; 
2021р. - 
0249140

Право 178,806

4



27 8895571 854514

Білозор Арсеній Олександрович 52263430 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020137; 2021р. 
- 0020137; 
2021р. - 
0020137

Право 148,002

28 9174709 854514

Біляєва Катерина Олександрівна 52829813 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102680; 2021р. 
- 0102680; 
2021р. - 
0102680

Право 187,476

29 9085522 854514

Біскевич Яна Русланівна 52501110 KC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316607; 2021р. 
- 0316607; 
2021р. - 
0316607

Право 176,052

30 8731243 854514

Боєв Олександр Олександрович 52584365 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052818; 2021р. 
- 0052818; 
2021р. - 
0052818

Право 159,834

31 9862244 854514

Бойко Тетяна Олегівна 52503196 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276523; 2021р. 
- 0276523; 
2021р. - 
0276523

Право 156,060

32 8771642 854514

Болховецький Олексій Олексійович 51961500 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0069026; 2020р. 
- 0069026; 
2020р. - 
0069026

Право 149,532

33 9349966 854514

Бондар Дар`я Олегівна 52573056 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070635; 2021р. 
- 0070635; 
2021р. - 
0070635

Право 143,820

34 9039367 854514

Бразалук Рустам Ріадхович 52316040 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083569; 2021р. 
- 0083569; 
2021р. - 
0083569

Право 149,634

5



35 8814778 854514

Бриль Аліна Олегівна 52523552 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096508; 2021р. 
- 0096508; 
2021р. - 
0096508

Право 153,510

36 9274691 854514

Броварь Діана Юріївна 52581300 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098802; 2021р. 
- 0098802; 
2021р. - 
0098802

Право 166,566

37 8704213 854514

Бронніков Владислав Олександрович 52199248 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055920; 2021р. 
- 0055920; 
2021р. - 
0055920

Право 175,848

38 8760557 854514

Броновщук Глєб Олександрович 52177418 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294145; 2021р. 
- 0294145; 
2021р. - 
0294145

Право 175,746

39 9696246 854514

Бурлака Даніелла Геннадіївна 52831573 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185095; 2021р. 
- 0185095; 
2021р. - 
0185095

Право 179,622

40 9025827 854514

Бурлака Олександр Михайлович 52825076 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260422; 2021р. 
- 0260422; 
2021р. - 
0260422

Право 174,828

41 9900355 854514

Буря Юлія Миколаївна 52304458 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0387537; 2021р. 
- 0387537; 
2021р. - 
0387537

Право 140,964

42 8864438 854514

Бушковська Юлія Віталіївна 52282501 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049338; 2021р. 
- 0049338; 
2021р. - 
0049338

Право 168,504

6



43 9727466 854514

Вавулін Георгій Дмитрович 52350322 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074464; 2021р. 
- 0074464; 
2021р. - 
0074464

Право 167,586

44 8909951 854514

Вакула Кирило Сергійович 52278620 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008018; 2021р. 
- 0008018; 
2021р. - 
0008018

Право 166,668

45 8733293 854514

Варченко Анастасія Вікторівна 52815378 HK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237342; 2021р. 
- 0237342; 
2021р. - 
0237342

Право 143,820

46 8836568 854514

Варченко Олексій Павлович 52259699 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030242; 2021р. 
- 0030242; 
2021р. - 
0030242

Право 146,370

47 9442903 854514

Василенко Ніка Миколаївна 52567781 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031117; 2021р. 
- 0031117; 
2021р. - 
0031117

Право 163,506

48 9282339 854514

Васильченко Анна Олександрівна 52271560 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199094; 2021р. 
- 0199094; 
2021р. - 
0199094

Право 176,154

49 9783951 854514

Ващенко Влада Вадимівна 52289220 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159578; 2021р. 
- 0159578; 
2021р. - 
0159578

Право 161,158

50 9168339 854514

Вербицька Олеся Андріївна 52219615 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099382; 2021р. 
- 0099382; 
2021р. - 
0099382

Право 174,930

7



51 9383776 854514

Верзілов Данило Олексійович 52212068 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131139; 2021р. 
- 0131139; 
2021р. - 
0131139

Право 179,928

52 9002759 854514

Винничук Тетяна Олегівна 52405324 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043888; 2021р. 
- 0043888; 
2021р. - 
0043888

Право 183,527

53 8704637 854514

Виноградова Єлизавета Миколаївна 52400202 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203587; 2021р. 
- 0203587; 
2021р. - 
0203587

Право 166,872

54 9476381 854514

Виноградова Інна Андріївна 52290038 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183250; 2021р. 
- 0183250; 
2021р. - 
0183250

Право 188,700

55 8800224 854514

Вихованчук Сергій Петрович 52551409 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0346613; 2021р. 
- 0346613; 
2021р. - 
0346613

Право 166,056

56 8732410 854514

Власова Сніжана Віталіївна 52263445 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019101; 2021р. 
- 0019101; 
2021р. - 
0019101

Право 163,608

57 8852619 854514

Волобуєв Богдан Дмитрович 52283700 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001577; 2021р. 
- 0001577; 
2021р. - 
0001577

Право 165,444

58 8872297 854514

Волобуєв Нікіта Олександрович 52270811 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134303; 2021р. 
- 0134303; 
2021р. - 
0134303

Право 162,690

8



59 9588225 854514

Волокітіна Ілона Ігорівна 52594719 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068071; 2021р. 
- 0068071; 
2021р. - 
0068071

Право 175,440

60 9527883 854514

Волочій Анастасія Іванівна 52397577 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326998; 2021р. 
- 0326998; 
2021р. - 
0326998

Право 174,726

61 9876134 854514

Вольвач Юрій Денисович 52815747 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276783; 2021р. 
- 0276783; 
2021р. - 
0276783

Право 183,498

62 9306723 854514

Вотінцева Сніжана Славівна 52220172 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073153; 2021р. 
- 0073153; 
2021р. - 
0073153

Право 156,570

63 9578407 854514

Вручинський Ігор Геннадійович 52155143 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087869; 2021р. 
- 0087869; 
2021р. - 
0087869

Право 183,192

64 9420963 854514

Гавеля Анна Іванівна 52830853 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255496; 2021р. 
- 0255496; 
2021р. - 
0255496

Право 179,316

65 8752075 854514

Гавриленко Лідія Сергіївна 52093693 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0344694; 2020р. 
- 0344694; 
2021р. - 
0386154

Право 151,572

66 8847874 854514

Гайбонюк Сергій Миколайович 52366919 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122303; 2021р. 
- 0122303; 
2021р. - 
0122303

Право 177,582

9



67 9625817 854514

Гальченко Дарина Романівна 52677026 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179762; 2021р. 
- 0179762; 
2021р. - 
0179762

Право 163,914

68 8897934 854514

Гарбуза Вікторія Вікторівна 52680772 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0246600; 2021р. 
- 0246600; 
2021р. - 
0246600

Право 150,246

69 9029786 854514

Гаркуша Вероніка Юріївна 52829663 AH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200149; 2021р. 
- 0200149; 
2021р. - 
0200149

Право 184,255

70 9222752 854514

Гармаш Вадим Вікторович 52342645 EH 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218629; 2021р. 
- 0218629; 
2021р. - 
0218629

Право 185,844

71 9334390 854514

Гарькавенко Оксана Дмитрівна 52264448 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008278; 2021р. 
- 0008278; 
2021р. - 
0008278

Право 149,430

72 8903722 854514

Гасанова Тетяна Сергіївна 52385264 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040334; 2021р. 
- 0040334; 
2021р. - 
0040334

Право 173,643

73 8849535 854514

Герасимова Маргарита Дмитрівна 52335046 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087295; 2021р. 
- 0087295; 
2021р. - 
0087295

Право 158,712

74 9557623 854514

Германович Назар Русланович 52343629 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334356; 2021р. 
- 0334356; 
2021р. - 
0334356

Право 174,930

10



75 8837320 854514

Глинянська Ольга Ярославівна 52174247 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073791; 2021р. 
- 0073791; 
2021р. - 
0073791

Право 165,546

76 8912699 854514

Гомівка Даніїл Геннадійович 52577215 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235109; 2021р. 
- 0235109; 
2021р. - 
0235109

Право 152,286

77 9067812 854514

Гонцяк Артур Дмитрович 52581344 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099602; 2021р. 
- 0099602; 
2021р. - 
0099602

Право 164,628

78 9029296 854514

Гончаренко Владислав Павлович 52148105 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184468; 2021р. 
- 0184468; 
2021р. - 
0184468

Право 184,620

79 8983709 854514

Гончарова Юлія Леонідівна 52270626 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015459; 2021р. 
- 0015459; 
2021р. - 
0015459

Право 187,782

80 9139363 854514

Гордієнко Дмитрій Віталійович 52523574 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096425; 2021р. 
- 0096425; 
2021р. - 
0096425

Право 183,294

81 9349728 854514

Гордійчук Таміла Вікторівна 52802336 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152888; 2021р. 
- 0152888; 
2021р. - 
0152888

Право 187,476

82 9173541 854514

Горобець Єва Русланівна 52263449 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019072; 2021р. 
- 0019072; 
2021р. - 
0019072

Право 168,096

11



83 8887372 854514

Гребенюк Єлизавета Віталіївна 52224808 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037205; 2021р. 
- 0037205; 
2021р. - 
0037205

Право 168,198

84 9327341 854514

Гречишкіна Ганна Олександрівна 52222924 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280424; 2021р. 
- 0280424; 
2021р. - 
0280424

Право 174,726

85 9318902 854514

Грицина Карина Анатоліївна 52657643 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330297; 2021р. 
- 0330297; 
2021р. - 
0330297

Право 176,154

86 9468022 854514

Грицюк Максим Олександрович 52819753 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0354124; 2021р. 
- 0354124; 
2021р. - 
0354124

Право 164,071

87 9061123 854514

Гришко Мирослава Сергіївна 52591098 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166925; 2021р. 
- 0166925; 
2021р. - 
0166925

Право 147,390

88 9705377 854514

Грінченко Максим Олександрович 52591093 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167244; 2021р. 
- 0167244; 
2021р. - 
0167244

Право 186,966

89 9403341 854514

Громов Артур Андрійович 52264455 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008260; 2021р. 
- 0008260; 
2021р. - 
0008260

Право 160,446

90 9337871 854514

Грушко Олександра Русланівна 52558765 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061458; 2021р. 
- 0061458; 
2021р. - 
0061458

Право 174,114

12



91 9109530 854514

Губська Дар`я Сергіївна 52260377 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031820; 2021р. 
- 0031820; 
2021р. - 
0031820

Право 172,890

92 8960692 854514

Гудима Кирило Олегович 52194167 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210015; 2021р. 
- 0210015; 
2021р. - 
0210015

Право 173,910

93 8853674 854514

Гудько Анна Геннадіївна 52259688 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030039; 2021р. 
- 0030039; 
2021р. - 
0030039

Право 159,426

94 8954914 854514

Гузь Валерія Олександрівна 52334908 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157796; 2021р. 
- 0157796; 
2021р. - 
0157796

Право 153,510

95 9033744 854514

Гункіна Діана Олексіївна 52339384 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095178; 2021р. 
- 0095178; 
2021р. - 
0095178

Право 158,712

96 9173804 854514

Гуртовий Кирило Дмитрович 52222737 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080142; 2021р. 
- 0080142; 
2021р. - 
0080142

Право 144,024

97 8863203 854514

Гут Марія Романівна 52647262 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007613; 2021р. 
- 0007613; 
2021р. - 
0007613

Право 151,690

98 9004638 854514

Давиденко Данііл Дмитрович 52578654 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066828; 2021р. 
- 0066828; 
2021р. - 
0066828

Право 185,742

13



99 8792411 854514

Давидов Володимир Володимирович 52422928 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066522; 2021р. 
- 0066522; 
2021р. - 
0066522

Право 165,240

100 9408406 854514

Давискиба Артур Дмитрович 52215244 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116789; 2021р. 
- 0116789; 
2021р. - 
0116789

Право 174,624

101 8765003 854514

Данищук Аделіна Сергіївна 52310699 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070534; 2021р. 
- 0070534; 
2021р. - 
0070534

Право 162,588

102 8790619 854514

Дараган Кристина Сергіївна 52288837 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120558; 2021р. 
- 0120558; 
2021р. - 
0120558

Право 150,042

103 8925313 854514

Даценко Антон Віталійович 52645998 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317687; 2021р. 
- 0317687; 
2021р. - 
0317687

Право 159,426

104 9390038 854514

Дворняк Олексій Володимирович 52705271 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018467; 2021р. 
- 0018467; 
2021р. - 
0018467

Право 175,411

105 9071816 854514

Двояшкін Даніл Вадимович 51338252 XA 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0148565; 2021р. 
- 0217243; 
2020р. - 
0274501

Право 170,850

106 9394316 854514

Дем`яненко Даяна Олександрівна 52639190 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0388822; 2021р. 
- 0388822; 
2021р. - 
0388822

Право 162,719

14



107 8864263 854514

Дем`яненко Іван Вадимович 52264464 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019185; 2021р. 
- 0019185; 
2021р. - 
0019185

Право 154,734

108 8784537 854514

Дем`яненко Олександра Олександрівна 52152771 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078220; 2021р. 
- 0078220; 
2021р. - 
0078220

Право 164,832

109 8956448 854514

Демидова Єва Євгеніївна 52505311 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094196; 2021р. 
- 0094196; 
2021р. - 
0094196

Право 146,370

110 8874095 854514

Деміхова Каріна Олександрівна 52365966 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142962; 2021р. 
- 0142962; 
2021р. - 
0142962

Право 187,884

111 8835706 854514

Демченко Вадим Олександрович 52366924 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122469; 2021р. 
- 0122469; 
2021р. - 
0122469

Право 179,418

112 9023881 854514

Денис Вероніка Миколаївна 52689868 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051540; 2021р. 
- 0051540; 
2021р. - 
0051540

Право 168,198

113 9197031 854514

Денисенко Дар`я Русланівна 52249663 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215185; 2021р. 
- 0215185; 
2021р. - 
0215185

Право 168,198

114 9116920 854514

Денисенко Марія Артемівна 52577351 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138142; 2021р. 
- 0138142; 
2021р. - 
0138142

Право 159,324

15



115 9365116 854514

Деордіяшенко Вікторія Сергіївна 52326497 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189648; 2021р. 
- 0189648; 
2021р. - 
0189648

Право 174,930

116 8778712 854514

Дерябін Ілля Сергійович 52225367 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252964; 2021р. 
- 0252964; 
2021р. - 
0252964

Право 169,218

117 9147335 854514

Диравчук Володимир Юрійович 52655002 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317819; 2021р. 
- 0317819; 
2021р. - 
0317819

Право 164,118

118 8960347 854514

Дмитренко Данило Валерійович 52578644 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033258; 2021р. 
- 0033258; 
2021р. - 
0033258

Право 159,630

119 8881631 854514

Дмитрієв Євгеній Романович 52591066 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165530; 2021р. 
- 0165530; 
2021р. - 
0165530

Право 154,938

120 9277547 854514

Добровольська Єкатєріна Петрівна 52294940 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331190; 2021р. 
- 0331190; 
2021р. - 
0331190

Право 169,218

121 8805568 854514

Довмат Діана Дмитрівна 52574288 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123097; 2021р. 
- 0123097; 
2021р. - 
0123097

Право 166,668

122 9085759 854514

Дойчева Марія Федорівна 52825711 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153502; 2021р. 
- 0153502; 
2021р. - 
0153502

Право 184,359

16



123 8985034 854514

Долінська Тетяна Миколаївна 52501165 KC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139422; 2021р. 
- 0139422; 
2021р. - 
0139422

Право 154,734

124 9778696 854514

Донцова Анна Олександрівна 52578656 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137913; 2021р. 
- 0137913; 
2021р. - 
0137913

Право 172,890

125 8705969 854514

Дорош Дарина Михайлівна 52204523 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081085; 2021р. 
- 0081085; 
2021р. - 
0081085

Право 143,616

126 10028374 854514

Драгоєв Олексій Юрійович 52633960 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104412; 2021р. 
- 0104412; 
2021р. - 
0104412

Право 147,288

127 8893419 854514

Дубовенко Максим Вікторович 52605922 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012418; 2021р. 
- 0012418; 
2021р. - 
0012418

Право 164,118

128 8731113 854514

Дубовий Владислав Олександрович 52257793 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334722; 2021р. 
- 0334722; 
2021р. - 
0334722

Право 174,726

129 9108136 854514

Дюкова Аліна Валеріївна 52286334 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248114; 2021р. 
- 0248114; 
2021р. - 
0248114

Право 146,696

130 8791420 854514

Дюльгер Данііл Миколайович 52383697 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185365; 2021р. 
- 0185365; 
2021р. - 
0185365

Право 184,047

17



131 9185779 854514

Есаулко Данііл Костянтинович 52144104 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082606; 2021р. 
- 0082606; 
2021р. - 
0082606

Право 158,406

132 9276497 854514

Єжела Валерія Євгеніївна 52292945 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117852; 2021р. 
- 0117852; 
2021р. - 
0117852

Право 144,942

133 8929732 854514

Єресковський Євген Олександрович 52829669 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194743; 2021р. 
- 0194743; 
2021р. - 
0194743

Право 186,252

134 9854455 854514

Єфімова Каріна В`ячеславівна 52259984 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073803; 2021р. 
- 0073803; 
2021р. - 
0073803

Право 159,018

135 8946140 854514

Жарко Ігор Петрович 52260044 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182219; 2021р. 
- 0182219; 
2021р. - 
0182219

Право 154,916

136 9808425 854514

Жмурченко Анна Василівна 51947364 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0053668; 2020р. 
- 0053668; 
2021р. - 
0366233

Право 140,964

137 9369703 854514

Жолобіцька Ангеліна Володимирівна 52248465 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234757; 2021р. 
- 0234757; 
2021р. - 
0234757

Право 173,706

138 8920518 854514

Жук Владислав Валерійович 52222547 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106118; 2021р. 
- 0106118; 
2021р. - 
0106118

Право 155,142

18



139 8733095 854514

Журавльова Олена Сергіївна 52647284 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298796; 2021р. 
- 0298796; 
2021р. - 
0298796

Право 182,376

140 8783437 854514

Журба Назарій Вікторович 52830538 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182898; 2021р. 
- 0182898; 
2021р. - 
0182898

Право 184,824

141 9365551 854514

Завгородня Дарина Романівна 52622938 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0388531; 2021р. 
- 0388531; 
2021р. - 
0388531

Право 166,974

142 8955907 854514

Заєць Данііл Сергійович 52261498 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275669; 2021р. 
- 0275669; 
2021р. - 
0275669

Право 170,952

143 9235287 854514

Заколотнєв Максим Олегович 52375393 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190809; 2021р. 
- 0190809; 
2021р. - 
0190809

Право 142,902

144 8827012 854514

Закусилова Єлизавета Сергіївна 52249259 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063945; 2021р. 
- 0063945; 
2021р. - 
0063945

Право 154,020

145 9660892 854514

Запорожченко Богдан Сергійович 52846249 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165369; 2021р. 
- 0165369; 
2021р. - 
0165369

Право 180,540

146 9259252 854514

Запорожченко Максим Артемович 52591222 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131129; 2021р. 
- 0131129; 
2021р. - 
0131129

Право 174,828

19



147 9404914 854514

Захарченко Владислав Олегович 52427754 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0344567; 2021р. 
- 0344567; 
2021р. - 
0344567

Право 143,922

148 8706889 854514

Захарченко Єлизавета Валеріївна 52375406 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190955; 2021р. 
- 0190955; 
2021р. - 
0190955

Право 179,418

149 8807448 854514

Зелена Карина Романівна 52294944 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331211; 2021р. 
- 0331211; 
2021р. - 
0331211

Право 145,044

150 8893087 854514

Зеленська Кароліна Василівна 52580127 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069706; 2021р. 
- 0069706; 
2021р. - 
0069706

Право 149,634

151 9894316 854514

Зима Римма Олександрівна 52591600 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077978; 2021р. 
- 0077978; 
2021р. - 
0077978

Право 181,458

152 8932714 854514

Зіненко Діана Сергіївна 52602834 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161543; 2021р. 
- 0161543; 
2021р. - 
0161543

Право 164,322

153 8756312 854514

Зінченко Вадим Сергійович 52279148 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212618; 2021р. 
- 0212618; 
2021р. - 
0212618

Право 174,930

154 9533584 854514

Зуб Катерина Русланівна 52278593 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130569; 2021р. 
- 0130569; 
2021р. - 
0130569

Право 158,916

20



155 9151717 854514

Зуєва Анастасія Віталіївна 52338607 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172058; 2021р. 
- 0172058; 
2021р. - 
0172058

Право 175,134

156 8756219 854514

Іващенко Олександр Сергійович 52823470 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334855; 2021р. 
- 0334855; 
2021р. - 
0334855

Право 188,802

157 9379229 854514

Іващенко Роман Іванович 52632145 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285455; 2021р. 
- 0285455; 
2021р. - 
0285455

Право 141,576

158 9602020 854514

Ігнатова Віолетта Юріївна 52257874 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322553; 2021р. 
- 0322553; 
2021р. - 
0322553

Право 187,680

159 9656786 854514

Ільченко Назар Олександрович 52365911 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053948; 2021р. 
- 0053948; 
2021р. - 
0053948

Право 142,290

160 9242629 854514

Кадієв Сіражудин-Бек Данілбегович 52279468 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002914; 2021р. 
- 0002914; 
2021р. - 
0002914

Право 154,734

161 9327174 854514

Кайданович Ірина Миколаївна 52319681 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159091; 2021р. 
- 0159091; 
2021р. - 
0159091

Право 180,132

162 8941184 854514

Каліночкін Олег Валерійович 52335223 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209429; 2021р. 
- 0209429; 
2021р. - 
0209429

Право 158,814

21



163 8734176 854514

Калінчук Ангеліна Антонівна 52288986 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146317; 2021р. 
- 0146317; 
2021р. - 
0146317

Право 161,160

164 8720718 854514

Кандиба Олександр Олександрович 52310574 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135216; 2021р. 
- 0135216; 
2021р. - 
0135216

Право 147,798

165 8711405 854514

Капуста Анастасія Ігорівна 52653183 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003326; 2021р. 
- 0003326; 
2021р. - 
0003326

Право 173,094

166 8711133 854514

Карабан Ігор Володимирович 52293475 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280894; 2021р. 
- 0280894; 
2021р. - 
0280894

Право 181,458

167 8918332 854514

Карбая Софія Мурманівна 52212752 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198084; 2021р. 
- 0198084; 
2021р. - 
0198084

Право 150,348

168 9474685 854514

Карпенко Валерія Валеріївна 52614872 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0263170; 2021р. 
- 0263170; 
2021р. - 
0263170

Право 143,514

169 9656649 854514

Карпенко Матвій Вікторович 52365849 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177633; 2021р. 
- 0177633; 
2021р. - 
0177633

Право 186,048

170 8858837 854514

Касьянова Софія Євгенівна 52591506 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011780; 2021р. 
- 0011780; 
2021р. - 
0011780

Право 157,896

22



171 9028482 854514

Кацал Владислав Віталійович 52531672 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123810; 2021р. 
- 0123810; 
2021р. - 
0123810

Право 179,573

172 8844621 854514

Качура Наталія Олександрівна 52573262 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192469; 2021р. 
- 0192469; 
2021р. - 
0192469

Право 179,112

173 8715286 854514

Керімов Тамєрлан Магомедович 52594904 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113183; 2021р. 
- 0113183; 
2021р. - 
0113183

Право 186,762

174 8733759 854514

Кириченко Ярослав Павлович 52620893 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071155; 2021р. 
- 0071155; 
2021р. - 
0071155

Право 148,716

175 9405317 854514

Кібальник Тимофій Олексійович 52294928 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331293; 2021р. 
- 0331293; 
2021р. - 
0331293

Право 164,730

176 9777521 854514

Кіш Вероніка Ігорівна 52591361 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360749; 2021р. 
- 0360749; 
2021р. - 
0360749

Право 165,342

177 9069668 854514

Клімова Аліна Володимирівна 52617260 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063928; 2021р. 
- 0063928; 
2021р. - 
0063928

Право 178,194

178 9138095 854514

Клубань Даниіл Володимирович 52390006 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101483; 2021р. 
- 0101483; 
2021р. - 
0101483

Право 143,514

23



179 9288344 854514

Коваленко Артур Вікторович 52574539 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214913; 2021р. 
- 0214913; 
2021р. - 
0214913

Право 186,354

180 9693695 854514

Коваленко Максим Анатолійович 52375165 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046668; 2021р. 
- 0046668; 
2021р. - 
0046668

Право 172,498

181 9038168 854514

Коваленко Юлія Олександрівна 52168275 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268541; 2021р. 
- 0268541; 
2021р. - 
0268541

Право 164,799

182 8803551 854514

Коваль Кіріл Дмитрович 52606100 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107079; 2021р. 
- 0107079; 
2021р. - 
0107079

Право 144,330

183 9217662 854514

Коваль Софія Анатоліївна 52820470 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284229; 2021р. 
- 0284229; 
2021р. - 
0284229

Право 184,518

184 8877131 854514

Ковальчук Владислав Борисович 52350664 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074441; 2021р. 
- 0074441; 
2021р. - 
0074441

Право 153,408

185 9150070 854514

Ковальчук Данило Денисович 52351727 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040187; 2021р. 
- 0040187; 
2021р. - 
0040187

Право 154,428

186 9023410 854514

Колода Вікторія Андріївна 52567658 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009276; 2021р. 
- 0009276; 
2021р. - 
0009276

Право 165,342

24



187 8858475 854514

Колодєєва Ксенія Іванівна 52830291 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027878; 2021р. 
- 0027878; 
2021р. - 
0027878

Право 186,660

188 9023195 854514

Колоней Вікторія Євгенівна 51362719 AP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124405; 2021р. 
- 0124405; 
2021р. - 
0124405

Право 183,294

189 9042022 854514

Кононенко Каріна Олексіївна 52796982 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185838; 2021р. 
- 0185838; 
2021р. - 
0185838

Право 174,318

190 8849344 854514

Корніяшик Анастасія Олександрівна 52825949 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055460; 2021р. 
- 0055460; 
2021р. - 
0055460

Право 180,132

191 8970003 854514

Коробка Олександра Всеволодівна 52584794 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185245; 2021р. 
- 0185245; 
2021р. - 
0185245

Право 185,130

192 9482753 854514

Короткий Владислав Ігорович 52292913 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118205; 2021р. 
- 0118205; 
2021р. - 
0118205

Право 174,216

193 9013669 854514

Костеляні Олександра Андріївна 52273810 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239734; 2021р. 
- 0239734; 
2021р. - 
0239734

Право 163,200

194 9039067 854514

Костенко Карина Валеріївна 52612392 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042963; 2021р. 
- 0042963; 
2021р. - 
0042963

Право 140,250

25



195 9714924 854514

Костенко Маргарита Олегівна 52329451 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169349; 2021р. 
- 0169349; 
2021р. - 
0169349

Право 175,848

196 9513063 854514

Косточка Марія Володимирівна 52288375 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242925; 2021р. 
- 0242925; 
2021р. - 
0242925

Право 152,592

197 9250654 854514

Кошевой Микита Олександрович 52585028 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062288; 2021р. 
- 0062288; 
2021р. - 
0062288

Право 160,650

198 9508780 854514

Кравченко Олександр Володимирович 52647312 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256651; 2021р. 
- 0256651; 
2021р. - 
0256651

Право 172,176

199 8831632 854514

Красун Анна Сергіївна 52238600 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034389; 2021р. 
- 0034389; 
2021р. - 
0034389

Право 181,968

200 8934726 854514

Красько Анастасія Сергіївна 52167381 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226038; 2021р. 
- 0226038; 
2021р. - 
0226038

Право 170,136

201 9298283 854514

Кривобок Владислав Олександрович 52222752 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080439; 2021р. 
- 0080439; 
2021р. - 
0080439

Право 162,588

202 8726381 854514

Кривонос Єлизавета Сергіївна 52578095 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066113; 2021р. 
- 0066113; 
2021р. - 
0066113

Право 174,930

26



203 8826556 854514

Крижановський Владислав Олегович 52300514 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358214; 2021р. 
- 0358214; 
2021р. - 
0358214

Право 143,208

204 8726510 854514

Кроян Арсен Сейранович 52292310 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072700; 2021р. 
- 0072700; 
2021р. - 
0072700

Право 182,682

205 8863180 854514

Кубліцька Любов Олександрівна 52316385 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014668; 2021р. 
- 0014668; 
2021р. - 
0014668

Право 174,318

206 8729301 854514

Куделя Дар`я Володимирівна 52617321 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062289; 2021р. 
- 0062289; 
2021р. - 
0062289

Право 183,804

207 8763533 854514

Куденко Микола Миколайович 52286031 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059921; 2021р. 
- 0059921; 
2021р. - 
0059921

Право 161,670

208 8777227 854514

Кужелева Анастасія Євгенівна 52580119 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069856; 2021р. 
- 0069856; 
2021р. - 
0069856

Право 160,038

209 8769886 854514

Кузьмін Даніла Сергійович 52293506 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280607; 2021р. 
- 0280607; 
2021р. - 
0280607

Право 169,422

210 9014820 854514

Кулик Степан Сергійович 52573225 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193187; 2021р. 
- 0193187; 
2021р. - 
0193187

Право 175,236

27



211 8704026 854514

Кульчицький Владислав Романович 52610834 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169997; 2021р. 
- 0169997; 
2021р. - 
0169997

Право 174,216

212 8948051 854514

Курас Анна Олексіївна 52167395 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227614; 2021р. 
- 0227614; 
2021р. - 
0227614

Право 166,362

213 9145047 854514

Куриленко Дар`я Володимирівна 52271232 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010649; 2021р. 
- 0010649; 
2021р. - 
0010649

Право 160,446

214 9791142 854514

Кучеренко Матвій Євгенович 52248938 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230043; 2021р. 
- 0230043; 
2021р. - 
0230043

Право 171,564

215 9985105 854514

Кучерова Ірина Андріївна 52281539 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033641; 2021р. 
- 0033641; 
2021р. - 
0033641

Право 169,422

216 9669588 854514

Кучерук Всеволод Миколайович 52343453 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133611; 2021р. 
- 0133611; 
2021р. - 
0133611

Право 180,744

217 8734561 854514

Кушнарьов Михайло Миколайович 52220230 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131535; 2021р. 
- 0131535; 
2021р. - 
0131535

Право 144,228

218 8721550 854514

Кушнерьова Анна Сергіївна 52576391 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220095; 2021р. 
- 0220095; 
2021р. - 
0220095

Право 170,850

28



219 8757998 854514

Кущенко Ганна Сергіївна 52270990 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043183; 2021р. 
- 0043183; 
2021р. - 
0043183

Право 169,830

220 9321522 854514

Ладнай Юлія Олександрівна 52212199 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163408; 2021р. 
- 0163408; 
2021р. - 
0163408

Право 178,908

221 9067172 854514

Лазорищак Аліна Михайлівна 52197386 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218945; 2021р. 
- 0218945; 
2021р. - 
0218945

Право 145,860

222 8889137 854514

Лазуткіна Валерія Андріївна 52591598 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131386; 2021р. 
- 0131386; 
2021р. - 
0131386

Право 186,150

223 9468426 854514

Лахтін Ілля Максимович 52576526 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359767; 2021р. 
- 0359767; 
2021р. - 
0359767

Право 142,494

224 9203303 854514

Лисенко Анастасія Василівна 52335290 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129439; 2021р. 
- 0129439; 
2021р. - 
0129439

Право 149,940

225 8916146 854514

Лисогор Станіслав Олександрович 52257715 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133142; 2021р. 
- 0133142; 
2021р. - 
0133142

Право 169,830

226 8870639 854514

Литвиненко Єгор Олегович 51361670 XA 02.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292704; 2021р. 
- 0292704; 
2019р. - 
0303981

Право 146,982

29



227 8767597 854514

Литвинова Катерина Андріївна 52600527 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064166; 2021р. 
- 0064166; 
2021р. - 
0064166

Право 185,028

228 8896876 854514

Лідер Ростислав Вячеславович 52326236 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000547; 2021р. 
- 0000547; 
2021р. - 
0000547

Право 183,600

229 9219639 854514

Літвинчук Юлія Василівна 52820924 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092104; 2021р. 
- 0092104; 
2021р. - 
0092104

Право 179,622

230 9340450 854514

Лобик Григорій Васильович 52719385 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182131; 2021р. 
- 0182131; 
2021р. - 
0182131

Право 186,762

231 8796005 854514

Логвінова Катерина Олександрівна 52591192 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131419; 2021р. 
- 0131419; 
2021р. - 
0131419

Право 149,022

232 8789573 854514

Ломовських Максим Григорович 52283890 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009722; 2021р. 
- 0009722; 
2021р. - 
0009722

Право 188,598

233 8821800 854514

Лошаков Микола Миколайович 52279179 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002197; 2021р. 
- 0002197; 
2021р. - 
0002197

Право 173,910

234 9205268 854514

Лубко Сергій Костянтинович 52341520 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131908; 2021р. 
- 0131908; 
2021р. - 
0131908

Право 177,684

30



235 8704131 854514

Лугін В`ячеслав Андрійович 52524015 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018883; 2021р. 
- 0018883; 
2021р. - 
0018883

Право 153,306

236 9002753 854514

Лук`янов Марк Едгарович 52300557 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027280; 2021р. 
- 0027280; 
2021р. - 
0027280

Право 143,616

237 9195996 854514

Луценко Тимур Олександрович 52399019 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277310; 2021р. 
- 0277310; 
2021р. - 
0277310

Право 144,928

238 9394739 854514

Луцюк Валерія Сергіївна 52271650 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015664; 2021р. 
- 0015664; 
2021р. - 
0015664

Право 185,844

239 8968991 854514

Люлін Михайло Олексійович 52569091 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199849; 2021р. 
- 0199849; 
2021р. - 
0199849

Право 143,310

240 9932479 854514

Лютко Михайло Віталійович 52350127 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365618; 2021р. 
- 0365618; 
2021р. - 
0365618

Право 187,374

241 8850698 854514

Лятіфов Сеїдгулу Ніяз Огли 52586403 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198442; 2021р. 
- 0198442; 
2021р. - 
0198442

Право 156,672

242 9602226 854514

Малаканова Анастасія Романівна 52258699 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328609; 2021р. 
- 0328609; 
2021р. - 
0328609

Право 154,836

31



243 9224001 854514

Маланчук Владислав Васильович 52293738 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217907; 2021р. 
- 0217907; 
2021р. - 
0217907

Право 174,420

244 9374512 854514

Малий Назар Євгенович 52319072 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189026; 2021р. 
- 0189026; 
2021р. - 
0189026

Право 176,970

245 8759425 854514

Малій Крістіна Костянтинівна 52573107 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192656; 2021р. 
- 0192656; 
2021р. - 
0192656

Право 170,442

246 8977781 854514

Малкін Максим Іванович 52569341 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282398; 2021р. 
- 0282398; 
2021р. - 
0282398

Право 174,683

247 9598726 854514

Маловічко Вероніка Ігорівна 52616038 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041613; 2021р. 
- 0041613; 
2021р. - 
0041613

Право 184,416

248 9200805 854514

Малярчук Ольга Дмитрівна 52665131 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027375; 2021р. 
- 0027375; 
2021р. - 
0027375

Право 187,782

249 8761864 854514

Мандзюк Богдан Васильович 52343899 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050827; 2021р. 
- 0050827; 
2021р. - 
0050827

Право 177,582

250 9040149 854514

Маринець Євгенія Родіонівна 52585056 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103443; 2021р. 
- 0103443; 
2021р. - 
0103443

Право 188,088

32



251 9393127 854514

Марікуца Андрій Олександрович 52505314 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094186; 2021р. 
- 0094186; 
2021р. - 
0094186

Право 180,744

252 9395527 854514

Марковський Валерій Ігорович 52219622 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100105; 2021р. 
- 0100105; 
2021р. - 
0100105

Право 146,982

253 9419760 854514

Мартиненко Таміла Петрівна 52328566 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089740; 2021р. 
- 0089740; 
2021р. - 
0089740

Право 141,780

254 9163914 854514

Марченко Максим Андрійович 52268603 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032470; 2021р. 
- 0032470; 
2021р. - 
0032470

Право 151,980

255 9032655 854514

Маслов Максим Дмитрович 52309280 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012971; 2021р. 
- 0012971; 
2021р. - 
0012971

Право 187,884

256 9092680 854514

Матвійчук Єлизавета Василівна 52567714 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031970; 2021р. 
- 0031970; 
2021р. - 
0031970

Право 165,444

257 8711412 854514

Мацко Поліна Андріївна 52288512 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311538; 2021р. 
- 0311538; 
2021р. - 
0311538

Право 185,130

258 8764090 854514

Медведєв Денис Юрійович 52274700 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065457; 2021р. 
- 0065457; 
2021р. - 
0065457

Право 153,102

33



259 9427741 854514

Медовкін Нікіта Іванович 52585353 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169846; 2021р. 
- 0169846; 
2021р. - 
0169846

Право 143,514

260 9394368 854514

Мельник Анастасія Віталіївна 52620223 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150359; 2021р. 
- 0150359; 
2021р. - 
0150359

Право 161,568

261 9302658 854514

Мельніченко Анастасія Олексіївна 52422951 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258542; 2021р. 
- 0258542; 
2021р. - 
0258542

Право 165,648

262 8707938 854514

Микитюк Дамір Сергійович 52628306 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280336; 2021р. 
- 0280336; 
2021р. - 
0280336

Право 172,074

263 8707185 854514

Миколюк Ірина Василівна 52781401 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0333356; 2021р. 
- 0333356; 
2021р. - 
0333356

Право 155,040

264 8704190 854514

Митчик Дмитро Романович 52594656 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071783; 2021р. 
- 0071783; 
2021р. - 
0071783

Право 181,458

265 9516012 854514

Михайлішин Дмитро Сергійович 52572994 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166174; 2021р. 
- 0166174; 
2021р. - 
0166174

Право 160,548

266 8989129 854514

Михайлусь Вікторія Олександрівна 52282511 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049654; 2021р. 
- 0049654; 
2021р. - 
0049654

Право 170,544

34



267 9183611 854514

Михальський Денис Олександрович 52304646 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040947; 2021р. 
- 0040947; 
2021р. - 
0040947

Право 185,130

268 8775537 854514

Миханюк Данило Сергійович 52350627 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237567; 2021р. 
- 0237567; 
2021р. - 
0237567

Право 160,038

269 9193889 854514

Мірошник Олександр Олександрович 52240247 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295082; 2021р. 
- 0295082; 
2021р. - 
0295082

Право 143,718

270 9284051 854514

Мітько Василь Васильович 52573526 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047802; 2021р. 
- 0047802; 
2021р. - 
0047802

Право 168,441

271 9329942 854514

Мічкова Влада Олексіївна 52576525 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083053; 2021р. 
- 0083053; 
2021р. - 
0083053

Право 172,890

272 9282824 854514

Міщенко Давід Дмитрович 52591688 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116405; 2021р. 
- 0116405; 
2021р. - 
0116405

Право 144,330

273 8934114 854514

Моісеєнко Марина Русланівна 52259799 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112812; 2021р. 
- 0112812; 
2021р. - 
0112812

Право 168,912

274 8922198 854514

Мордович Максим Володимирович 52338441 HP 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235520; 2021р. 
- 0235520; 
2021р. - 
0235520

Право 172,380

35



275 8816718 854514

Мороз Кристина Андріївна 52288532 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312094; 2021р. 
- 0312094; 
2021р. - 
0312094

Право 166,974

276 9043530 854514

Мудра Анна Сергіївна 52168897 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023830; 2021р. 
- 0023830; 
2021р. - 
0023830

Право 161,054

277 9074801 854514

Мунтян Марк Едуардович 52508182 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142280; 2021р. 
- 0142280; 
2021р. - 
0142280

Право 174,114

278 8710568 854514

Мурашко Анастасія Володимирівна 52358695 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073411; 2021р. 
- 0073411; 
2021р. - 
0073411

Право 157,182

279 8753187 854514

Мусіна Олександра Андріївна 52823847 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281277; 2021р. 
- 0281277; 
2021р. - 
0281277

Право 150,450

280 8873449 854514

Нараєвська Дар`я Сергіївна 52180989 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169571; 2021р. 
- 0169571; 
2021р. - 
0169571

Право 167,178

281 8815902 854514

Нарцева Марія Олексіївна 52222994 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210087; 2021р. 
- 0210087; 
2021р. - 
0210087

Право 167,790

282 9402894 854514

Недвецький Олег Віталійович 52573018 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166355; 2021р. 
- 0166355; 
2021р. - 
0166355

Право 156,672

36



283 9539726 854514

Нелюбова Яна Олегівна 52576881 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094619; 2021р. 
- 0094619; 
2021р. - 
0094619

Право 167,892

284 8969803 854514

Нестеренко Іван Дмитрович 52144156 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081891; 2021р. 
- 0081891; 
2021р. - 
0081891

Право 169,932

285 9533527 854514

Нештун Єгор Геннадійович 52634391 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276496; 2021р. 
- 0276496; 
2021р. - 
0276496

Право 177,582

286 9690362 854514

Новікова Таїсія Михайлівна 52273642 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066847; 2021р. 
- 0066847; 
2021р. - 
0066847

Право 152,898

287 9724802 854514

Обертас Владислав Зазович 52116669 TA 16.10.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0066113; 2019р. 
- 0066113; 
2021р. - 
0339299

Право 178,296

288 9195494 854514

Овсійчук Тетяна Миколаївна 52349960 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018573; 2021р. 
- 0018573; 
2021р. - 
0018573

Право 181,968

289 8812838 854514

Оксак Анастасія Анатоліївна 52681050 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173444; 2021р. 
- 0173444; 
2021р. - 
0173444

Право 175,950

290 9095097 854514

Олексієвець Анна Вікторівна 52365335 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140085; 2021р. 
- 0140085; 
2021р. - 
0140085

Право 171,870

37



291 9622631 854514

Олеференко Марія Олександрівна 52279289 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166710; 2021р. 
- 0166710; 
2021р. - 
0166710

Право 158,406

292 9261629 854514

Олійник Юлія Віталіївна 52175679 XE 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335030; 2021р. 
- 0335030; 
2021р. - 
0335030

Право 176,766

293 9065711 854514

Ольшанська Анастасія Едуардівна 52591485 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009602; 2021р. 
- 0009602; 
2021р. - 
0009602

Право 150,552

294 9756528 854514

Онопченко Катерина Юріївна 52260309 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108391; 2021р. 
- 0108391; 
2021р. - 
0108391

Право 148,512

295 8704307 854514

Осадча Анна Миколаївна 52300473 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009668; 2021р. 
- 0009668; 
2021р. - 
0009668

Право 150,042

296 8916752 854514

Осьмак Володимир Валерійович 52259755 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314462; 2021р. 
- 0314462; 
2021р. - 
0314462

Право 157,080

297 9141303 854514

П`янкова Валерія Ігорівна 52626598 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084229; 2021р. 
- 0084229; 
2021р. - 
0084229

Право 178,602

298 9011536 854514

Павлова Катерина Євгенівна 52285852 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313399; 2021р. 
- 0313399; 
2021р. - 
0313399

Право 152,388

38



299 9935501 854514

Павловський Назар Володимирович 52234204 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178426; 2021р. 
- 0178426; 
2021р. - 
0178426

Право 146,370

300 9130570 854514

Павлоградський Олександр Андрійович 52569627 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136836; 2021р. 
- 0136836; 
2021р. - 
0136836

Право 161,772

301 8706077 854514

Палій Вадим Миколайович 52341053 HP 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183376; 2021р. 
- 0183376; 
2021р. - 
0183376

Право 155,652

302 9206006 854514

Панасюк Ілона Андріївна 52478521 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072789; 2021р. 
- 0072789; 
2021р. - 
0072789

Право 170,952

303 10195797 854514

Панченко Анастасія Вікторівна 52170195 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121717; 2021р. 
- 0121717; 
2021р. - 
0121717

Право 140,964

304 9498215 854514

Паталах Ратмир Остапович 52304651 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040991; 2021р. 
- 0040991; 
2021р. - 
0040991

Право 170,340

305 9048917 854514

Пацкан Олег Юрійович 52585654 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189942; 2021р. 
- 0189942; 
2021р. - 
0189942

Право 163,608

306 8977609 854514

Перейма Христина Орестівна 52103103 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014325; 2021р. 
- 0014325; 
2021р. - 
0014325

Право 175,848

39



307 9065611 854514

Петрик Катерина Валеріївна 52331570 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158069; 2021р. 
- 0158069; 
2021р. - 
0158069

Право 143,106

308 9976905 854514

Петричук Вікторія Сергіївна 52148126 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364341; 2021р. 
- 0364341; 
2021р. - 
0364341

Право 171,054

309 9304870 854514

Петрище Олександр Михайлович 52834457 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137420; 2021р. 
- 0137420; 
2021р. - 
0137420

Право 172,482

310 9154573 854514

Петрова Анастасія Володимирівна 52192657 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183904; 2021р. 
- 0183904; 
2021р. - 
0183904

Право 161,772

311 9491700 854514

Пєтєшова Віолетта 
Олександра

Романівна 52222718 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261415; 2021р. 
- 0261415; 
2021р. - 
0261415

Право 163,710

312 8705413 854514

Пилипчатин Данило Олександрович 52569113 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034698; 2021р. 
- 0034698; 
2021р. - 
0034698

Право 148,104

313 8968541 854514

Підлужевич Володимир Олександрович 52335279 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129630; 2021р. 
- 0129630; 
2021р. - 
0129630

Право 176,052

314 8768956 854514

Пірожок Вікторія Віталіївна 52283591 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060364; 2021р. 
- 0060364; 
2021р. - 
0060364

Право 156,876

40



315 9380436 854514

Піскун Єлизавета Олександрівна 52652402 CM 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084185; 2021р. 
- 0084185; 
2021р. - 
0084185

Право 170,748

316 9050730 854514

Поливяна Анастасія Олексіївна 52167412 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228047; 2021р. 
- 0228047; 
2021р. - 
0228047

Право 179,214

317 9546348 854514

Політько Наталя Володимирівна 52335284 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129623; 2021р. 
- 0129623; 
2021р. - 
0129623

Право 150,858

318 8805319 854514

Полонська Ольга Сергіївна 52822774 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163984; 2021р. 
- 0163984; 
2021р. - 
0163984

Право 181,152

319 8956444 854514

Полонський Максим Віталійович 51318031 AP 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135783; 2021р. 
- 0135783; 
2021р. - 
0135783

Право 162,690

320 9144455 854514

Пономаренко Владислав Вікторович 52259692 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029620; 2021р. 
- 0029620; 
2021р. - 
0029620

Право 162,486

321 9224624 854514

Попова Альона Олексіївна 52584712 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189096; 2021р. 
- 0189096; 
2021р. - 
0189096

Право 147,288

322 9256740 854514

Пороховський Богдан-Мирон Степанович 52699450 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160563; 2021р. 
- 0160563; 
2021р. - 
0160563

Право 162,282

41



323 9802496 854514

Посвалюк Андрій Всеволодович 52817838 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264550; 2021р. 
- 0264550; 
2021р. - 
0264550

Право 161,466

324 8904791 854514

Постельняк Наталія Сергіївна 52578489 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137867; 2021р. 
- 0137867; 
2021р. - 
0137867

Право 143,106

325 8927970 854514

Постолакій Максим Олександрович 52393414 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251211; 2021р. 
- 0251211; 
2021р. - 
0251211

Право 166,158

326 8703985 854514

Присяжний Карім Станіславович 52594642 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072087; 2021р. 
- 0072087; 
2021р. - 
0072087

Право 179,010

327 9282687 854514

Приходько Тетяна Володимирівна 52212285 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105848; 2021р. 
- 0105848; 
2021р. - 
0105848

Право 140,964

328 8964731 854514

Прозорова Софія Дмитрівна 52196010 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067027; 2021р. 
- 0067027; 
2021р. - 
0067027

Право 169,830

329 9735364 854514

Прокопенко В`ячеслав Олегович 52175658 XE 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334534; 2021р. 
- 0334534; 
2021р. - 
0334534

Право 160,140

330 8937406 854514

Прокопець Аліна Володимирівна 52767629 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0303995; 2021р. 
- 0303995; 
2021р. - 
0303995

Право 142,188

42



331 8726497 854514

Птиченко Анастасія Вадимівна 52301172 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019965; 2021р. 
- 0019965; 
2021р. - 
0019965

Право 181,764

332 8783961 854514

Путєніхіна Софія Андріївна 52262462 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017918; 2021р. 
- 0017918; 
2021р. - 
0017918

Право 149,736

333 8833499 854514

Пухальська Анастасія Валентинівна 52296114 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146773; 2021р. 
- 0146773; 
2021р. - 
0146773

Право 144,126

334 9711405 854514

Пушин Дмитро Петрович 52830969 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037074; 2021р. 
- 0037074; 
2021р. - 
0037074

Право 185,844

335 9305922 854514

Пушкар Марія Артемівна 52570609 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020415; 2021р. 
- 0020415; 
2021р. - 
0020415

Право 148,410

336 9157693 854514

Рабочий Давід Даниїлович 52222515 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242403; 2021р. 
- 0242403; 
2021р. - 
0242403

Право 180,642

337 9303977 854514

Радченко Катерина Віталіївна 52351491 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034706; 2021р. 
- 0034706; 
2021р. - 
0034706

Право 181,968

338 8796713 854514

Ревенко Вікторія Євгенівна 52212338 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125857; 2021р. 
- 0125857; 
2021р. - 
0125857

Право 142,290

43



339 9608705 854514

Рейко Єлизавета Володимирівна 52187266 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304326; 2021р. 
- 0304326; 
2021р. - 
0304326

Право 165,648

340 9110620 854514

Рекунов Євгеній Миколайович 52331793 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0387406; 2021р. 
- 0387406; 
2021р. - 
0387406

Право 182,070

341 9519129 854514

Ренчинська Вікторія Анатоліївна 52506874 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068206; 2021р. 
- 0068206; 
2021р. - 
0068206

Право 173,604

342 8797489 854514

Роговенко Володимир Юрійович 52678692 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093273; 2021р. 
- 0093273; 
2021р. - 
0093273

Право 151,266

343 8910256 854514

Рогренко Денис Сергійович 52219752 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020865; 2021р. 
- 0020865; 
2021р. - 
0020865

Право 183,498

344 9122848 854514

Романова Ангеліна Олександрівна 52798292 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361865; 2021р. 
- 0361865; 
2021р. - 
0361865

Право 153,408

345 10039405 854514

Романюха Валерія Сергіївна 52264875 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065054; 2021р. 
- 0065054; 
2021р. - 
0065054

Право 172,584

346 10159168 854514

Руднєва Єлизавета Олегівна 52612466 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007153; 2021р. 
- 0007153; 
2021р. - 
0007153

Право 180,540

44



347 9002209 854514

Савчук Марія Сергіївна 52658080 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294318; 2021р. 
- 0294318; 
2021р. - 
0294318

Право 155,856

348 8911085 854514

Садовський Давид Віталійович 52266527 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0386774; 2021р. 
- 0386774; 
2021р. - 
0386774

Право 150,960

349 9394033 854514

Салашинська Анна Степанівна 52378189 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051482; 2021р. 
- 0051482; 
2021р. - 
0051482

Право 163,506

350 9489548 854514

Саніна Маргарита Олегівна 52167417 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228160; 2021р. 
- 0228160; 
2021р. - 
0228160

Право 173,604

351 8724177 854514

Семенець Ангеліна Юріївна 52274558 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148853; 2021р. 
- 0148853; 
2021р. - 
0148853

Право 174,318

352 9976019 854514

Семко Андрій Володимирович 52370180 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274666; 2021р. 
- 0274666; 
2021р. - 
0274666

Право 170,748

353 8912719 854514

Сенчук Артем Володимирович 52375243 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115780; 2021р. 
- 0115780; 
2021р. - 
0115780

Право 156,268

354 9670842 854514

Сербін Богдан Валентинович 52298086 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0109091; 2021р. 
- 0109091; 
2021р. - 
0109091

Право 183,600

45



355 9725375 854514

Сердюк Валентина Володимирівна 52558488 CM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212893; 2021р. 
- 0212893; 
2021р. - 
0212893

Право 152,490

356 9205905 854514

Сидор Данило Михайлович 52674292 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125944; 2021р. 
- 0125944; 
2021р. - 
0125944

Право 173,604

357 9282393 854514

Сичов Богдан Олександрович 52572412 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193772; 2021р. 
- 0193772; 
2021р. - 
0193772

Право 146,370

358 8802550 854514

Скивка Ігор Юрійович 52352984 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338381; 2021р. 
- 0338381; 
2021р. - 
0338381

Право 165,648

359 8799889 854514

Скороход Богдан Олегович 52283608 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059257; 2021р. 
- 0059257; 
2021р. - 
0059257

Право 169,218

360 8749376 854514

Смотрін Станіслав Олексійович 52261726 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125349; 2021р. 
- 0125349; 
2021р. - 
0125349

Право 149,124

361 8836817 854514

Снісар Анастасія Сергіївна 52224031 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052315; 2021р. 
- 0052315; 
2021р. - 
0052315

Право 161,678

362 9657266 854514

Сокирка Дарина Олександрівна 52796121 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152070; 2021р. 
- 0152070; 
2021р. - 
0152070

Право 187,884

46



363 8864267 854514

Сокол Світлана Русланівна 52189371 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316823; 2021р. 
- 0316823; 
2021р. - 
0316823

Право 181,560

364 10031413 854514

Солодкий Ярослав Олександрович 52248321 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0262629; 2021р. 
- 0262629; 
2021р. - 
0262629

Право 155,550

365 9733199 854514

Соложеніцин Богдан Володимирович 52266704 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044352; 2021р. 
- 0044352; 
2021р. - 
0044352

Право 161,160

366 8704102 854514

Сосницька Вікторія Павлівна 52338469 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050545; 2021р. 
- 0050545; 
2021р. - 
0050545

Право 155,244

367 9346368 854514

Сосновський Назар Володимирович 52360119 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140450; 2021р. 
- 0140450; 
2021р. - 
0140450

Право 167,688

368 8978920 854514

Ставицький Єгор Романович 52557014 CM 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033660; 2021р. 
- 0033660; 
2021р. - 
0033660

Право 150,756

369 8964284 854514

Старагін Ілля Вікторович 52275086 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130908; 2021р. 
- 0130908; 
2021р. - 
0130908

Право 143,412

370 8942006 854514

Старишко Дар`я Володимирівна 52259801 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112671; 2021р. 
- 0112671; 
2021р. - 
0112671

Право 170,850

47



371 9669710 854514

Стеблянко Нікіта Русланович 52557143 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024753; 2021р. 
- 0024753; 
2021р. - 
0024753

Право 175,440

372 8954216 854514

Стемпель Олена Дем`янівна 52425904 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073914; 2021р. 
- 0073914; 
2021р. - 
0073914

Право 164,071

373 8743412 854514

Стоцька Катерина Романівна 52659926 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004084; 2021р. 
- 0004084; 
2021р. - 
0004084

Право 158,661

374 9041132 854514

Стрельченко Олександр Віталійович 52600147 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020910; 2021р. 
- 0020910; 
2021р. - 
0020910

Право 180,744

375 9102657 854514

Стрілецький Ігнат Владиславович 52301329 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282603; 2021р. 
- 0282603; 
2021р. - 
0282603

Право 178,908

376 8982843 854514

Строкач Ольга Вадимівна 52257750 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134535; 2021р. 
- 0134535; 
2021р. - 
0134535

Право 177,174

377 10183905 854514

Сухомяс Інна Олександрівна 52192897 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045450; 2021р. 
- 0045450; 
2021р. - 
0045450

Право 158,406

378 9798009 854514

Сушко Владислав Вікторович 52612480 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007198; 2021р. 
- 0007198; 
2021р. - 
0007198

Право 159,936

48



379 8777525 854514

Тарасенко Дар`я Вікторівна 52207067 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281378; 2021р. 
- 0281378; 
2021р. - 
0281378

Право 147,798

380 8706025 854514

Твердохліб Анастасія Олександрівна 52293320 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247064; 2021р. 
- 0247064; 
2021р. - 
0247064

Право 164,526

381 9153170 854514

Твердохліб Андрій Павлович 52636667 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162819; 2021р. 
- 0162819; 
2021р. - 
0162819

Право 171,360

382 10212983 854514

Твердохліб Зоряна Романівна 52547446 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287860; 2021р. 
- 0287860; 
2021р. - 
0287860

Право 150,450

383 8714051 854514

Твердохліб Максим Валентинович 52341305 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364899; 2021р. 
- 0364899; 
2021р. - 
0364899

Право 178,845

384 8705446 854514

Терехова Діана Олександрівна 52267979 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191131; 2021р. 
- 0191131; 
2021р. - 
0191131

Право 147,288

385 9078347 854514

Терещенко Дмитро Олександрович 52600957 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0354501; 2021р. 
- 0354501; 
2021р. - 
0354501

Право 161,976

386 9159897 854514

Терещенко Карина Олександрівна 52206856 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038093; 2021р. 
- 0038093; 
2021р. - 
0038093

Право 181,030

49



387 9077074 854514

Терещенко Олександра Олександрівна 52815745 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277721; 2021р. 
- 0277721; 
2021р. - 
0277721

Право 175,307

388 8950533 854514

Тернова Ксенія Олександрівна 52312152 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200491; 2021р. 
- 0200491; 
2021р. - 
0200491

Право 168,504

389 9524808 854514

Тесля Іван Олександрович 52307793 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013492; 2021р. 
- 0013492; 
2021р. - 
0013492

Право 165,138

390 8757071 854514

Тищенко Дмитро Русланович 52203077 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0348105; 2021р. 
- 0348105; 
2021р. - 
0348105

Право 174,891

391 9269386 854514

Тищенко Олександр Сергійович 52525912 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029418; 2021р. 
- 0029418; 
2021р. - 
0029418

Право 149,328

392 9036454 854514

Ткач Кирило Дмитрович 52567649 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009440; 2021р. 
- 0009440; 
2021р. - 
0009440

Право 145,656

393 9064368 854514

Ткач Софія Ігорівна 52301120 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020641; 2021р. 
- 0020641; 
2021р. - 
0020641

Право 169,728

394 9167936 854514

Ткаченко Альбіна Андріївна 52270836 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178573; 2021р. 
- 0178573; 
2021р. - 
0178573

Право 181,662

50



395 8895815 854514

Ткаченко Анна Юріївна 52224819 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037432; 2021р. 
- 0037432; 
2021р. - 
0037432

Право 153,204

396 8869618 854514

Ткаченко Аріанна Віталіївна 52270718 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013830; 2021р. 
- 0013830; 
2021р. - 
0013830

Право 143,616

397 8726552 854514

Трасіух Єлизавета Миколаївна 52197406 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218278; 2021р. 
- 0218278; 
2021р. - 
0218278

Право 156,366

398 9732349 854514

Тритяченко Євгеній Денісович 52177960 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289418; 2021р. 
- 0289418; 
2021р. - 
0289418

Право 148,818

399 9486046 854514

Трунова Аріана Вячеславівна 52275133 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015326; 2021р. 
- 0015326; 
2021р. - 
0015326

Право 168,402

400 9043930 854514

Трущенко Дмитро Віталійович 52194219 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210958; 2021р. 
- 0210958; 
2021р. - 
0210958

Право 187,884

401 9473984 854514

Турченко Дар`я Сергіївна 52558517 CM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211908; 2021р. 
- 0211908; 
2021р. - 
0211908

Право 165,036

402 8732891 854514

Угольніков Євген Віталійович 52604362 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149170; 2021р. 
- 0149170; 
2021р. - 
0149170

Право 148,614

51



403 9149192 854514

Усенко Юрій Володимирович 52620342 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136318; 2021р. 
- 0136318; 
2021р. - 
0136318

Право 161,466

404 8705119 854514

Уханська Анастасія Вікторівна 52278665 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069048; 2021р. 
- 0069048; 
2021р. - 
0069048

Право 163,914

405 9361504 854514

Ушаков Дмитро Андрійович 52772699 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177118; 2021р. 
- 0177118; 
2021р. - 
0177118

Право 170,034

406 8951059 854514

Федоренко Аліна Вадимівна 52664764 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000934; 2021р. 
- 0000934; 
2021р. - 
0000934

Право 182,070

407 8759717 854514

Федосенко Аліна Семенівна 51892334 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042377; 2020р. 
- 0306954; 
2020р. - 
0306954

Право 151,470

408 8835947 854514

Фільченкова Софія Володимирівна 52640702 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384600; 2021р. 
- 0384600; 
2021р. - 
0384600

Право 168,708

409 9163986 854514

Форманюк Владислав Володимирович 52680646 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006789; 2021р. 
- 0006789; 
2021р. - 
0006789

Право 177,072

410 8884611 854514

Фурманенко Кирило Вадимович 52633744 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268146; 2021р. 
- 0268146; 
2021р. - 
0268146

Право 159,528

52



411 10024767 854514

Хальзєв Іван Сергійович 52600779 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249153; 2021р. 
- 0249153; 
2021р. - 
0249153

Право 178,500

412 9735952 854514

Хацкевич Тетяна Русланівна 52219226 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147260; 2021р. 
- 0147260; 
2021р. - 
0147260

Право 156,876

413 9463031 854514

Хлопіна Дар`я Володимирівна 52571156 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359559; 2021р. 
- 0359559; 
2021р. - 
0359559

Право 150,654

414 8703997 854514

Хміль Яна Олегівна 52557182 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211928; 2021р. 
- 0211928; 
2021р. - 
0211928

Право 145,248

415 9106987 854514

Хоменко Аріна Василівна 52505731 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209266; 2021р. 
- 0209266; 
2021р. - 
0209266

Право 155,856

416 8704072 854514

Хоменко Домініка Вячеславівна 52167200 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219854; 2021р. 
- 0219854; 
2021р. - 
0219854

Право 182,486

417 9463858 854514

Хоменко Ростислав Володимирович 52383468 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034422; 2021р. 
- 0034422; 
2021р. - 
0034422

Право 182,784

418 9329386 854514

Хоружий Марко Олександрович 52576702 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184776; 2021р. 
- 0184776; 
2021р. - 
0184776

Право 144,330

53



419 9470308 854514

Хохлова Дар`я Павлівна 52620053 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243615; 2021р. 
- 0243615; 
2021р. - 
0243615

Право 186,048

420 9019618 854514

Храплива Наталя Сергіївна 51916387 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025354; 2021р. 
- 0025354; 
2021р. - 
0025354

Право 150,552

421 9069235 854514

Худяков Костянтин Юрійович 52524672 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005139; 2021р. 
- 0005139; 
2021р. - 
0005139

Право 159,630

422 9362948 854514

Цехмістро Єлизавета Сергіївна 52277648 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039300; 2021р. 
- 0039300; 
2021р. - 
0039300

Право 162,588

423 9041234 854514

Цибенко Олександр Степанович 52261779 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327196; 2021р. 
- 0327196; 
2021р. - 
0327196

Право 171,874

424 8707536 854514

Цимбал Богдан Олександрович 52472494 PH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135944; 2021р. 
- 0135944; 
2021р. - 
0135944

Право 178,845

425 8906500 854514

Цимбалюк Вікторія Петрівна 52702535 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192886; 2021р. 
- 0192886; 
2021р. - 
0192886

Право 181,866

426 8706255 854514

Цимбалюк Дарина Олександрівна 52511128 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212371; 2021р. 
- 0212371; 
2021р. - 
0212371

Право 180,744

54



427 9218952 854514

Чайка Владислав Миколайович 52606366 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043976; 2021р. 
- 0043976; 
2021р. - 
0043976

Право 166,464

428 8865633 854514

Чала Аліна Володимирівна 52332319 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041547; 2021р. 
- 0041547; 
2021р. - 
0041547

Право 174,216

429 9181600 854514

Чалий Дмитро Олександрович 52728113 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278432; 2021р. 
- 0278432; 
2021р. - 
0278432

Право 175,848

430 9404217 854514

Чаричанський Давід Андрійович 52635599 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306386; 2021р. 
- 0306386; 
2021р. - 
0306386

Право 159,732

431 9076888 854514

Черевата Єлизавета Сергіївна 52224943 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204739; 2021р. 
- 0204739; 
2021р. - 
0204739

Право 146,166

432 9587287 854514

Черепанюк Діана Денисівна 52321574 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034254; 2021р. 
- 0034254; 
2021р. - 
0034254

Право 143,820

433 8712778 854514

Чернишова Каріна Олександрівна 52574462 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144744; 2021р. 
- 0144744; 
2021р. - 
0144744

Право 155,958

434 8780691 854514

Чеснок Максим Миколайович 52802340 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151533; 2021р. 
- 0151533; 
2021р. - 
0151533

Право 160,242

55



435 9193786 854514

Чечель Олег Сергійович 52613766 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026059; 2021р. 
- 0026059; 
2021р. - 
0026059

Право 183,600

436 9105086 854514

Чиркова Єва Олександрівна 52617309 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064495; 2021р. 
- 0064495; 
2021р. - 
0064495

Право 174,420

437 9342241 854514

Чорненко Гліб Миколайович 52167729 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272984; 2021р. 
- 0272984; 
2021р. - 
0272984

Право 152,796

438 10131763 854514

Чуприна Олексій Сергійович 46386617 CM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0349623; 2021р. 
- 0349623; 
2021р. - 
0349623

Право 144,942

439 9217053 854514

Шай Катерина Дмитрівна 52638717 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271608; 2021р. 
- 0271608; 
2021р. - 
0271608

Право 186,456

440 9271473 854514

Шамрай Андрій Юрійович 52222518 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242743; 2021р. 
- 0242743; 
2021р. - 
0242743

Право 154,224

441 8798827 854514

Шаповаленко Оксана Олексіївна 52444056 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130831; 2021р. 
- 0130831; 
2021р. - 
0130831

Право 148,002

442 9860393 854514

Шаповалова Катерина Євгенівна 52331527 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086074; 2021р. 
- 0086074; 
2021р. - 
0086074

Право 186,864

56



443 9077134 854514

Швабовська Маріна Михайлівна 52508359 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140983; 2021р. 
- 0140983; 
2021р. - 
0140983

Право 153,408

444 9051162 854514

Швець Владислава Олександрівна 52574363 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037267; 2021р. 
- 0037267; 
2021р. - 
0037267

Право 174,624

445 9015905 854514

Швець Вячеслав Вячеславович 52626648 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029235; 2021р. 
- 0029235; 
2021р. - 
0029235

Право 142,188

446 9167150 854514

Швець Сергій Вікторович 52535193 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057427; 2021р. 
- 0057427; 
2021р. - 
0057427

Право 185,538

447 9391969 854514

Шевцова Катерина Євгенівна 52274389 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039675; 2021р. 
- 0039675; 
2021р. - 
0039675

Право 172,278

448 8855906 854514

Шевченко Дар`я Сергіївна 52148400 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359569; 2021р. 
- 0359569; 
2021р. - 
0359569

Право 148,465

449 9969186 854514

Шевчук Валерія Ігорівна 52829705 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165482; 2021р. 
- 0165482; 
2021р. - 
0165482

Право 153,918

450 9124822 854514

Шеїн Аліна Сергіївна 52578640 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033688; 2021р. 
- 0033688; 
2021р. - 
0033688

Право 145,350

57



451 8704859 854514

Шепеленко Карина Вікторівна 52573617 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229242; 2021р. 
- 0229242; 
2021р. - 
0229242

Право 162,792

452 9159642 854514

Шкудов Владислав Олександрович 52286069 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063485; 2021р. 
- 0063485; 
2021р. - 
0063485

Право 140,352

453 9304224 854514

Шкурко Олександра Олександрівна 52310177 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000794; 2021р. 
- 0000794; 
2021р. - 
0000794

Право 161,058

454 9434781 854514

Шубенко Катерина Антонівна 52179096 XE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023837; 2021р. 
- 0023837; 
2021р. - 
0023837

Право 143,820

455 10207234 854514

Шульгіна Дар`я Віталіївна 52577083 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233984; 2021р. 
- 0233984; 
2021р. - 
0233984

Право 182,784

456 9124982 854514

Юнга Нікіта Павлович 52270710 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013790; 2021р. 
- 0013790; 
2021р. - 
0013790

Право 164,118

457 8834176 854514

Яковлєва Анастасія Михайлівна 52586844 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082144; 2021р. 
- 0082144; 
2021р. - 
0082144

Право 152,315

458 9754202 854514

Ярошенко Денис Андрійович 52617298 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064530; 2021р. 
- 0064530; 
2021р. - 
0064530

Право 179,214

58



459 8707231 854514

Ярошенко Діана Миколаївна 52638697 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287183; 2021р. 
- 0287183; 
2021р. - 
0287183

Право 154,734

460 8861351 854514

Ященко Катерина Володимирівна 52617148 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121671; 2021р. 
- 0121671; 
2021р. - 
0121671

Право 177,174

461 9173854 854514

Ящишин Денис Анатолійович 52310720 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039345; 2021р. 
- 0039345; 
2021р. - 
0039345

Право 172,380

59


